
森林整備のお知らせ

2023年（令和5年）11月

場 所： 裏面区域図のとおり

期 間： 2023年12月1日（金）～2024年1月31日（水）
※通学路付近は12月14日～12月28日頃を予定
（通行時は，警備員にお声かけください。）
※天候等により，期間が前後する場合があります

内 容： 森林の間伐

作業時間： 8時～17時（予定）

施業に対する
問い合わせ先： 福山市農林水産課林務担当

福山市東桜町3-5
電話 084-928-1033（杉野，中尾）

（森林整備事業者）広島県東部森林組合
福山市御幸町中津原廿軒屋1690-1
電話 084-955-2555

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて，かねてよりご説明にお伺いしておりました「災害に強い森

づくり事業（森林整備）」をこの度，着手する運びとなりました。

通学路を利用される皆様には期間中大変ご迷惑をお掛けしま

すが，何卒ご理解とご協力のほど，よろしくお願い申し上げます。

なお，整備の詳細は次のとおりです。

該当地域在住の生徒
並びに保護者の皆様

千田町（烏山）



整備区域 烏山（千田町）

↥太い赤枠の内側が対象地域


